都市公園施設使用許可申請書

平成  年  月  日

  建設課長  昇 浩二 殿

申請人 住 所

氏 名        印

連絡先

使 用 期 間 平成  年    月    日 ～   月  日

使 用 団 体

使 用 責 任 者

使 用 施 設 湾屋史跡公園 ・ 西郷公園 ・ 高千穂公園 ・ 港公園

使 用 目 的

使 用 人 員

 １）公園内での事故については、使用者において責任を負います。

 ２）施設等の破損については、損害の賠償をいたします。

上記のとおり公園施設の使用を申請します。

都市公園施設使用許可書

  ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿殿

使 用 施 設 湾屋史跡公園 ・ 西郷公園 ・ 高千穂公園 ・ 港公園

使 用 期 間

使 用 目 的

使 用 人 員

 条件

  １）公園内での事故については、使用者において責任を負う事

  ２）施設等の破損については、損害の賠償を請求します。

          上記のとおり都市公園施設の使用を許可します。

               平成  年  月  日

建設課長  昇 浩二